
Çocuğum Anaokuluna Nasıl Alışır? Okul Öncesi Uyum Süreci İçin 5 Altın Tavsiye 

Okul öncesi eğitim, çocuğunuzun hayatındaki en önemli dönüm noktalarından biridir. Evin güvenli 

ortamından çıkıp yeni bir sosyal çevreye girmek, hem çocuklar hem de ebeveynler için heyecan verici 

olduğu kadar biraz da kaygılı bir süreç olabilir. Özellikle Diyarbakır gibi aile bağlarının güçlü olduğu 

kültürlerde, çocukların evden ayrılması ebeveynler için duygusal anlar yaratabilir. 

Peki, bu süreci en sağlıklı şekilde nasıl atlatabiliriz? Özel Ögem Çocuk Köyü Anaokulu olarak, yıllara 

dayanan tecrübemizle uyum (oryantasyon) sürecini kolaylaştıracak tavsiyeleri sizler için derledik. 

1. Okulu Önceden Tanıtın ve Heyecan Yaratın 

Okulun ilk günü gelmeden önce, çocuğunuzla okul hakkında konuşmaya başlayın. Ancak bunu 

yaparken "Korkma, ben seni bırakmayacağım" gibi kaygı içeren cümleler yerine; "Orada çok güzel 

oyunlar oynayacaksın, yeni arkadaşlar edineceksin" gibi pozitif cümleler kurun. Mümkünse okul 

başlamadan önce çocuğunuzla birlikte okulumuzu ziyarete gelin, bahçemizi ve sınıflarımızı gezdirin. 

2. Vedalaşmaları Kısa Tutun 

Okulun kapısında yaşanan vedalaşmalar, uyum sürecinin en kritik anıdır. Ebeveyn olarak üzüntünüzü 

veya endişenizi çocuğa yansıtmamanız gerekir. Vedalaşmayı mümkün olduğunca kısa, net ve kararlı 

tutun. "Seni seviyorum, işim bitince/oyun saati bitince gelip alacağım" diyerek güven verin ve okuldan 

ayrılın. Uzayan vedalar, çocuğun ağlama süresini uzatabilir. 

3. Güven İnşa Edin: Verdiğiniz Sözü Tutun 

Çocuğunuza "Seni öğle yemeğinden sonra alacağım" dediyseniz, mutlaka o saatte orada olun. Okul 

öncesi dönemdeki çocuklar zaman kavramını somut olaylarla (yemek saati, uyku saati gibi) anlarlar. 

Söylediğiniz saatte sizi kapıda görmek, çocuğun "Annem/babam gidiyor ama mutlaka geri geliyor" 

güvenini kazanmasını sağlar. 

4. Öğretmenle İletişim Halinde Olun 

Her çocuğun karakteri ve alışma süresi farklıdır. Kimi çocuk 3 günde alışırken, kimisi için bu süreç 2 

hafta sürebilir. Ögem Anaokulu’ndaki uzman eğitim kadromuz, her çocuğun bireysel ihtiyaçlarına 

göre yaklaşım sergiler. Öğretmenlerimizin yönlendirmelerine güvenmeniz, süreci hızlandıracaktır. 

5. Okula Devamlılık Çok Önemli 

Çocuğunuz sabahları "Gitmek istemiyorum" diye ağlayabilir. Bu çok doğaldır. Ancak bu durumda 

okula gitmemesine izin vermek, uyum sürecini başa sarar. Sabırlı ve kararlı bir tutumla okula 

devamlılığı sağlamak, çocuğun yeni düzenini kabullenmesini kolaylaştırır. 

Diyarbakır Bağlar’da Güvenli Bir Başlangıç 

Biz Özel Ögem Çocuk Köyü olarak, çocuklarımızın sadece akademik değil, duygusal gelişimlerini de 

önemsiyoruz. Sıcak, güvenli ve doğa ile iç içe kampüsümüzde, çocuklarımızın okula severek gelmeleri 

en büyük önceliğimizdir. 

Okula uyum süreci hakkında daha fazla bilgi almak veya okulumuzu yerinde görmek isterseniz, 

kahvemizi içmeye bekleriz. 

 


